

தமிழ் நாடு மாநில ஹஜ் குழு
சென்னை-34

பத்திரிகை வெளியீடு

தமிழ் நாட்டிலிருந்து மத்திய அரசின் ஒதுக்கீடு/கூடுதல் ஒதுக்கீட்டின்கீழ் புனித ஹஜ் பயணம் மேற்கொள்ள அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள புனிதப் பயணிகள் அனைவரும் சென்னையிலிருந்து ஜித்தா செல்வதற்கு 200 இருக்கைகள் கொண்ட கூடுதல் விமானங்களை ஏர்-இந்தியா நிறுவனம் 28-11-2008 முதல் 1-12-2008 வரை பின்வருமாறு இயக்கவுள்ளது:-

வ. எண்	விமானப் புறப்பாடு (சென்னை-ஜித்தா)		
	விமான எண்	நாள் மற்றும் கிழமை	புறப்படும் நேரம்
1.	AI-2259	28-11-2008 (வெள்ளிக்கிழமை)	காலை 08.15 மணிக்கு
2.	AI-2261	29-11-2008 (சனிக்கிழமை)	காலை 08.05 மணிக்கு
3.	AI-2263	30-11-2008 (ஞாயிற்றுக்கிழமை)	காலை 08.25 மணிக்கு
4.	AI-2265	01-12-2008 (திங்கட்கிழமை)	காலை 08.05 மணிக்கு

2. மேற்கண்ட பயணத்திற்கான விமான ஒதுக்கீட்டினை மும்பையிலுள்ள மத்திய ஹஜ் குழு ஒதுக்குகிறது. இதன் விபரத்தை அதன் இணைய தளத்தில் (www.hajcommittee.com)-ல் காணலாம். புனிதப் பயணிகள் அனைவரும் சென்னை, சூனையில் அமைந்துள்ள தமிழ் நாடு பைத்துல் ஹுஜ்ஜாஜ், ஹஜ் இல்லம், எண்.3, டிமெல்லோஸ் சாலையில் இயங்கும் தமிழ் நாடு மாநில ஹஜ் குழுவின் தற்காலிக அலுவலகத்தில் பயணம் மேற்கொள்ளும் இரண்டு நாட்களுக்கு முன்னர் புனிதப் பயணத்திற்கான பயண ஆவணங்களைப் பெற்றுக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். வெளிமாவட்டத்தைச் சேர்ந்த புனிதப் பயணிகளுக்கு ஹஜ் சர்வீஸ் சொசைட்டி மூலம் சென்னையில் தங்குமிடம் இலவசமாக அளிக்கப்படும்.

3. புனிதப் பயணிகள் இது தொடர்பாக கூடுதல் விபரங்களை தெரிந்து கொள்ள விரும்பினால், தமிழ் நாடு மாநில ஹஜ் குழுவின் தொலைபேசி எண்கள்.044-28227617/28252519-க்கு தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கா. அலாவுதீன், இ.ஆ.ப.,
உறுப்பினர்-செயல் அலுவலர்.

வெளியீடு:இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத்துறை, சென்னை-9

pr no -1017

dt-22.11.2008

**TAMIL NADU STATE HAJJ COMMITTEE
CHENNAI-600 034.**

PRESS NOTE

Four additional flights with a capacity of 200 each have been arranged from Chennai to Jeddah from 28-11-2008 to 1-12-2008 as per the schedule mentioned below to carry Hajj pilgrims of Tamil Nadu who were allotted seats under Central Government quota/additional quota.

S. No.	ONWARD FLIGHT (Chennai-Jeddah)			RETURN FLIGHT(Jeddah-Chennai)		
	Flight No.	Date & Day	Dep. Time	Flight No.	Date & Day	Arr. Time
1.	AI-2259	28-11-2008 Friday	08.15 A.M.	AI-2260	12-1-2009 Monday	00.20 midnight
2.	AI-2261	29-11-2008 Saturday	08.05 A.M.	AI-2262	13-1-2009 Tuesday	00.20 midnight
3.	AI-2263	30-11-2008 Sunday	08.25 A.M.	AI-2264	14-1-2009 Wednesday	00.20 midnight
4.	AI-2265	01-12-2008 Monday	08.05 A.M.	AI-2266	15-1-2009 Thursday	00.20 midnight

These pilgrims will be allotted flights by the Haj Committee, which can be seen in the website of Haj Committee of India, Mumbai, viz www.hajcommittee.com. Pilgrims are advised to report to the camp office of Tamil Nadu State Hajj Committee at Tamil Nadu Baithul Hujjaj, Haj House, No.3, Demellows Road, Choolai, Chennai-112, two days before the date of their respective flights and collect travel documents for the pilgrimage. Out-station pilgrims will be provided free accommodation at Chennai. For further details pilgrims may contact office of the Tamil Nadu State Hajj Committee on telephone Nos.044-28227617/28252519.

Member & E.O